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Föreningens organisation   

 

Ordförande 

Marie Anneling, Delsjöns Koloniförening 

 

Kassör 

Rolf Källström, Billdalskolonin 

 

Arbetsutskott (AU) 

Marie Anneling, ordförande, Delsjöns Koloniförening 

Håkan Hallengren, vice ordförande, Hisingsparkens 

kolonistugeförening 

Rolf Källström kassör, Billdalskolonin 

Catharina Broberg, sekreterare, Örgryte koloniträdgårdar 

Lars-Göran Unger, Stora Varholmens Havsbadskoloni 

 

Revisorer 

Eva Andersson, Gunnesby Koloniträdgårdar 

Birgitta Stjernhult, Lärjeheds  Fritidsområde 

Jan Åström, Delsjöns koloniområde 

 

Revisorssuppleant 

Inga Sandberg, Hisingsparkens Kolonistugeförening 

 

 Valberedning 

 Leif Hörlin, Torpakolonin 

Ledamöter Förbundsrådet  

Marie Anneling, Delsjöns Koloniförening,  

Rolf Källström, Billdalskolonin 

Håkan Hallengren, Hisingsparkens koloniförening 

 

Ersättare Förbundsrådet 

Maria Falk, Änggårdskolonin 

Joakim Karlsson, Lundby Koloniträdgårdar 

 

Studiegrupp                                   

Barbro Carlsson, Ekåsens Fritidsby 

Agneta Sikvall, Billdalskolonin 

Mikael Hasteus, Delsjöns koloniförening 

 

Ledamot i kolonträdgårdsförbundets styrelse 

Håkan Hallengren, Hisingsparkens 

kolonistugeförening 

 

Revisor i Koloniträdgårdsförbundet 

Sven Öresjö, Slottsskogskolonin 

 

Styrelseledamöter, representerande de lokala föreningarna 

Agneta Thyrén ordinarie, Said Morell suppleant    Billdalskolonin 

Maria Lundgren ordinarie, Nina Falk suppleant   Delsjöns Koloniförening 

Vakant   Ekåsens Fritidsby   

Britt Hansson ordinarie, Nils Erik Ståhl suppleant     Fagerdals Fritidsby 

Ulf Gustavsson ordinarie, Rickard Bergsten suppleant   Gunnesby Koloniträdgårdar 

Håkan Hallengren ordinarie, Gunilla Gränsbo suppleant   Hisingsparkens kolonistugeförening 

Leif Lamberg ordinarie, Marie Hansen suppleant     Klaras Ängar 

Ulf Björk, ordinarie, Jokke Karlsson suppleant   Lundby Koloniträdgårdar 

Gun Lisborg ordinarie, Gabriel Lica suppleant   Lärjeheds Fritidsområde 

Camilla Wictorsson ordinarie, Marie Talcott suppleant      Sillviks Havskoloni  

Sven Öresjö ordinarie, Tore Norrby suppleant    Slottsskogskolonin 

Lars-Göran Unger ordinarie, Dick Stockelberg suppleant    Stora Varholmens Havsbadskoloni 

Kerstin Bernhardsson ordinarie, Maria Andersson suppleant      Sörbackens Koloniområde  

Marita Taib ordinarie, Daniel Viklund suppleant   Torpakolonin 

Lena Johansson, ordinarie, Olle Hagberg suppleant    Torslanda Havsbadskoloni 

Thomas Holmgren, ordinarie, Sandra Andersson suppleant   Uggledalens koloniträdgårdar  

Niklas Thorell Sjöström, ordinarie, Katarina Åkermo suppleant Välens Koloniförening 

Maria Falk, ordinarie, Anna Bergström suppleant    Änggårdskolonin 

Ordinarie vakant, suppleant vakant   Änggårdens Odlareförening 

Catharina Broberg ordinarie, Katarina Mühlenbock    Örgryte koloniträdgårdar 
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Verksamhetsberättelse 

Inledning 

Föreningen Göteborgs Koloniträdgårdar (FGK) är en ekonomisk förening, som har till 

ändamål att av Göteborgs Stad eller angränsade kommuner arrendera lämplig mark för 

koloniverksamhet, att främja medlemmarnas intressen i deras egenskap av kolonister till gagn 

för sina medlemmar och det allmänna, samt att i övrigt tillvarata medlemmarnas 

gemensamma intressen inom FGK. FGK arbetar också för att nya koloniområden etableras i 

Göteborg, detta särskilt som några koloniområden kan komma att friköpas.  

Verksamhet 2022 

Föreningens verksamhet har under året präglats av att koloniverksamheterna kunnat öppna 

upp efter coronapandemin. Det har inneburit att personliga möten kunnat ske och det har 

funnits goda tillfällen till gemensamma aktiviteter i de olika koloniområdena.  

Antal medlemmar 

FGK har 20 lokalföreningar. Antalet medlemmar år 2022 har varit 2109. Antalet överlåtelser 

under året har varit 125 kolonilotter, vilket är något färre än de senaste åren.  

Ekonomi  

Ekonomin har under året varit under kontroll och följt budget. Föreningen har haft ökade 

kostnader för juridisk konsultation, men även de är inom budget. 

Årsmöte 2022 

Årsmötet hölls den 29 mars 2022 i Dalheimers hus med deltagande av 44 röstberättigade 

medlemmar. En ny styrelse valdes och beslut fattades i sedvanliga årsmötesärenden.  

Styrelsemöten  

FGK:s styrelse har haft sju protokollförda styrelsemöten. Konstituerande möte hölls den 7 

april 2022. Styrelsemötena har hållits i möteslokaler i olika lokalföreningar. Styrelsearbetet 

har bedrivits enligt en verksamhets- eller aktivitetsplan. Decembermötet hölls i Norges hus 

och följdes av ett som vanligt uppskattat julbord.   

Styrelsens arbetsutskott (AU)   

AU har bestått av fem medlemmar, valda av styrelsen. AU har haft tolv protokollförda möten 

och har arbetat med att förbereda och följa upp styrelsemöten samt med medlemsärenden.  

 

AU har också haft ansvar för sex så kallade månadsmöten mellan FK och AU, där aktuella 

frågor som rör de olika koloniområdena har diskuterats såsom FK:s försäljning av Stora 

Varholmen (Göteborg Hästevik 2:21). Vid några möten har representanter för LF deltagit. 

Frågor som avhandlats är arrendevillkor, bygglovsfrågor, markarbeten och tillgänglighet. Ett 

separat möte har hållits om bygglovsfrågor med representanter från Stadsbyggnadskontoret. 

 

FGK:s kansli  

Kansliet har varit bemannat två förmiddagar per vecka och två klanslister har delat på arbetet. 

Arbetet har bestått i administration och arkivering av arrendeavtal och hantering av löpande 

föreningsärenden samt information.  

 

Omförhandling av arrendeavtal 

Under året har omförhandling av arrendeavtalet skett för Lundby koloniträdgårdar. 

Arrendeavtalen för Sillviks Havskoloni och Välens Koloniförening har sagts upp inför 

omförhandling 2023.  
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Nya stadgar 

Årsmötet 2022 beslutade med anledning av en motion om så kallat dubbelt medlemskap att 

tillsätta en arbetsgrupp som utreder frågan och lägger fram ett förslag till nya stadgar till 

årsmötet 2023. Ytterligare ett skäl till uppdatering av stadgarna är att FGK:s nuvarande 

stadgar inte uppfyller Bolagsverkets krav enligt lagen om ekonomiska föreninger (2018:672).   

 

Stadgegruppen kom fram till att arrendekontraktet är det dokumentet som reglerar 

grundläggande rättigheter och skyldigheter och att det för både FGK och den lokala 

föreningen är bra att ha endast en arrendator (medlem) att kommunicera med. Två eller fler 

personer kan äga en stuga gemensamt, men delägare blir inte medlemmar. I stället för dubbelt 

medlemskap föreslås en ny paragraf 3.8 där delägares rättigheter inom föreningen förtydligas.  

Styrelsens förslag till stadgar med en sammanställning av ändringarna tas upp på årsmötet. 

Juridiska ärenden 

FGK:s styrelse har anlitat juristfirman D´novo för rådgivning gällande friköp av Stora 

Varholmens havsbadskoloni, detta för att tillvarata medlemmarnas intressen vad avser 

arrende- och besittningsrätt. Fastighetsnämnden beslutade år 2019 att som pilotfall pröva 

försäljning av Stora Varholmens havsbadskoloni. Under år 2021 och 2022 har förhandlingar 

skett mellan lokalföreningen och Fastighetskontoret om köpet. FGK har inte deltagit i 

förhandlingarna, utan följt den policy i fråga om friköp och åretruntboende, som antogs av 

styrelsen 2021. Försäljningen godkändes av Göteborgs Stads kommunfullmäktige 2022-06-

09. Och ett  köpeavtal mellan Göteborgs Stad och dess Fastighetsnämnd och den nybildade 

bostadsrättsföreningen, Brf Stora Varholmen 1-97 tecknades 2022-11-21. Enligt avtalet, som 

avses träda i kraft  2023-01-31, övertas befintligt arrendeavtal mellan Kommunen och FGK 

av köparen.  Det finns ännu inga besked om vad det nya ägarförhållandet innebär, men klart 

är att FGK:s arrendeavtal gäller fram till 2029.   
 

Under året har uppsägning av två kolonister gjorts på grund av att arrendereglerna inte följts.  

 

I oktober hölls en uppskattad juridikdag med Helena Westerling, Koloniträdgårdsförbundet. 

Styrelseledamöter fick då utbildning om lagar, stadgar, regler och avtal som gäller FGK.  

Bygglovsfrågor 

En av FGK:s uppgifter är att följa upp att byggnation sker enligt gällande arrendeavtal. Det 

sker genom att FGK får information av Stadsbyggnadskontoret och Fastighetskontoret om 

godkännande av bygglov och vidarebefordrar dem till lokalföreningarna.  

 

Örgryte koloniträdgårdar har efter flera års utredning fått en ändrad detaljplan som tillåter 

byggnation enligt arrendeavtalet. I samband med det gjordes en kulturmiljöutredning, som 

bedömer byggnader och miljö som särskilt värdefull från kulturhistorisk och miljömässig 

synpunkt och som inte får förvanskas.  

 

Även i Torpakolonin finns en öppning för ändring av detaljplanen som tillåter bygglov.   

Utveckling av nytt koloniområde  

Uggledalens koloniträdgårdar, som bildades år 2020 har nu etablerats och stugor byggs. 

Området kommer att ha 45 stugor med nya villkor om hembud vid försäljning. Ett verktyg för 

värdering av stugor har tagits fram men behöver diskuteras närmare.     

Studieverksamhet    

Det gångna studieåret har mest ägnats åt att komma igång med verksamheten efter pandemin 

och att återuppliva kontakten med Studiefrämjandet. Under hösten har vi tillsammans med 
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Studiefrämjandet haft flera givande möten med föreningarnas studieombud och hoppas att vi 

har hittat en modell för hur Studiefrämjandet och FGK:s studiegrupp är till bäst stöd för 

föreningarna. 

 

Studiegruppen närvarade på Nordiska Trädgårdar och hade då kontakt med olika utställare 

och koloniförbundets ledning.  

 

I närmare ett decennium har FGK tillsammans med Koloniträdgårdsförbundet haft en monter 

på Bokmässan. 2022 beslutades vara det sista året vi ställer ut på bokmässan. Vi tackar alla 

kolonister som ställt upp under åren som montervärdar. 

 

Hemsidan 
FGK:s hemsida har fått ett nytt modernare utseende och innehållet har uppdaterats med såväl 

intern som extern information. Målet är att hemsidan ska användas som informationskanal för 

både medlemmar och utomstående.  
 

Koloniträdgårdsförbundet 

Med start på trädgårdsmässan Nordiska Trädgårdar i Stockholm den 31 mars, drev 

Koloniträdgårdsförbundet en kampanj för att pyralider, ett ogräsmedel inom jordbruket, ska 

förbjudas.  

 

Förbundets webbinarieprogram har fortsatt att inspirera och sprida kunskap. Åtta digitala 

föreläsningar har sänts via Teams under vår och höst. Eftersom webbinarium är gratis och 

öppna för alla har vi nått ut brett. 

 

Med bidrag från Naturvårdsverket har en fortsatt utveckling av Miljödiplomering kunnat 

genomföras. Framför allt har arbetet inriktats på fortsatt utbildning av Miljöambassadörer 

samt vidareutveckling av utbildningsmaterialet kring miljödiplomeringen. I dag är 57 

föreningar diplomerade. 

 

Förbundsstyrelsens arbete under året har varit inriktat på hur man kan stötta regionerna och 

erbjuda medlemsföreningarna kunskap och möjlighet att utveckla sin verksamhet.  

 

Slutord 

En återblick på året visar att arbetet inom FGK till stor del präglats av hantering av friköpet av 

ett koloniområde, en stor och viktig principiell fråga för oss i kolonirörelsen. FGK kommer att 

fortsätta arbeta för att utveckla kolonierna så att det kan bli möjligt för fler att bli kolonister.  

 

Nu ser vi fram emot en fin och lång odlingssäsong. 

 

FGK:s styrelse riktar ett stort tack till alla medlemmar, förtroendevalda och övriga, som 

lägger ner ett stort arbete för kolonirörelsen Styrelsen tackar också Koloniträdgårdsförbundet 

och Fastighetskontoret för gott samarbete under det gångna verksamhetsåret. Till sist önskar 

styrelsen alla medlemmar ett riktigt gott koloniår 2023! 

 
Styrelsen 
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Ekonomisk redovisning 
 
 
Dispositionsförslag för 2022      

Styrelsen föreslår följande resultatdisposition:        

 

Balanserat resultat    456 268 kr  

Årets resultat     58 054 kr     

 

 

disponeras så att i ny räkning överförs  514 322 kr    

 

Beträffande föreningens resultat och ställning hänvisas till följande resultat- och balansräkning med 

noter 

 

 

RESULTATRÄKNING  

 

Rörelsens intäkter  

 Not  2022 2021 

Nettoomsättning     

Medlemsintäkter 1  22 305 643,00 kr 21 472 150,00 kr 

Övriga intäkter 2  70 000,00 kr 0,00 kr  

  

 

Summa rörelseintäkter  22 375 643,00 kr 21 472 150,00 kr 

    

 

Rörelsens kostnader       

 

Övriga externa kostnader 3  -22 044 286,42 kr -21 023 717,00 kr 

Ersättningar kansli,  

styrelse och övriga  

förtroendevalda 4  -274 047,43 kr -329 556,00 kr 

 

Summa rörelsekostnader  -22 318 333,85 kr -21 353 273,00 kr  

 

    

Resultat före finansiella poster  57 309,15 kr 118 877,00 kr  

   

Ränteintäkter  744,55 kr 0,00 kr 

     

Resultat efter finansiella poster  58 053,70 kr 118 877,00 kr 

     

 

Årets resultat  58 053,70 kr 118 877,00 kr   
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BALANSRÄKNING    
      2022-12-31 2021-12-31  

TILLGÅNGAR    

Omsättningstillgångar    

Övriga fordringar    15 469 kr 9 249 kr 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 21 677 kr 4 840 kr 

Kassa och bank     1 002 113 kr 960 050 kr 

    

SUMMA TILLGÅNGAR    1 039 259 kr 974 139 kr 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    

Eget kapital    

Inbetalda insatser    210 900 kr 210 900 kr 

Reservfond     207 590 kr 207 590 kr 

Balanserad vinst eller förlust   456 268 kr 337 392 kr  

Årets resultat     58 054 kr 118 877 kr 

    

Summa eget kapital    932 812 kr 874 759 kr 

    

Kortfristiga skulder    

Övriga skulder     95 816 kr 74 692 kr 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 630 kr 24 689 kr 

Summa kortfristiga skulder   106 446 kr 99 381 kr 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  1 039 259 kr 974 140 kr 
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NOTER     
     

1 NETTOOMSÄTTNING   2022 2021 
     

Arrende   20 948 218 kr 20 065 925 kr 
Överlåtelser   250 000 kr 296 000 kr 
Årsavgift   1 107 225 kr 1 107 225 kr 
Uppdrag för medlemskoloni   200 kr 3 000 kr 

     
   22 305 643 kr 21 472 150 kr 
     

2 ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER     
     

Verksamhetsbidrag från förbundet 2022  35 000 kr 0 kr 
Verksamhetsbidrag från förbundet 2021  35 000 kr 0 kr 

     
   70 000 kr 0 kr 
     

3 RÖRELSEKOSTNADER     
     

Medlemsavgifter till 
Koloniträdgårdsförbundet 

 -738 150 kr -738 150 kr 

Arrende till Göteborgs Fastighetskontor  -20 948 218 kr -20 065 925 kr 
Advokatkostnader   -77 438 kr 0 kr 
Övriga rörelsekostnader   -405 760 kr -219 642 kr 

     
   -22 169 566 kr -21 023 717 kr 
     

4 Ersättningar kansli och styrelse     
     

Löner, ersättningar och sociala kostnader    
Ersättningar till styrelse   -87 780 kr -111 165 kr 
Ersättningar till kanslipersonal   -111 686 kr -131 534 kr 
Ersättningar övriga förtroendevalda   -37 500 kr -35 970 kr 
Sociala kostnader   -37 081 kr -50 888 kr 

     
   -274 047 kr -329 557 kr 
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Revisionsberättelse 2022 
  



Arvoden föreslås utgå ifrån aktuellt års prisbasbelopp (för år 2023: 52.500 kr).

Arvoden och ersättningar år 2023
Ordförande 50 % av prisbasbeloppet 26.250 kr
Kassör 45 % av prisbasbeloppet 23.625 kr
Sekreterare 40 % av prisbasbeloppet 21.000 kr
AU-ledamöter 15 % av prisbasbeloppet 7.875 kr

Utöver det fasta arvodet tillkommer mötesarvode.

Övriga ersättningar
Revisorer och valberedning 2.000 kr per person
Studiegrupp 2.000 kr per person
Mötesarvode 300 kr per person
Ersättning till lokalförening för möte 150 kr per person

Årsmötesordförande 3.000 kr
Årsmötessekreterare 1.500 kr

● Mötesarvode för styrelsen utbetalas till samtliga närvarande representanter, både
ordinarie och suppleanter.

● Styrelsen kan besluta att ge arvode till adjungerade ledamöter.
● Om en ordförande, kassör, sekreterare eller AU-ledamot avgår under mandattiden,

kan styrelsen besluta attt ge maximalt 50 % av gällande helårsarvode.
● Ersättning för utlägg sker efter beslut av AU.
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Valberedningens förslag till arvoden och ersättningar i FGK 2023 
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Budget och utfall 2022 och 2022 och förslag till budget 2023 

 
 

 

 Budget 2022            Utfall 2022            Budget 2023 
Intäkter 

   Arrende-kolonierna 21 000 000 kr 20 948 218 kr 21 000 000 kr 
Medlemsavgifter 1 107 225 kr  1 107 225 kr 1 107 225 kr 

Överlåtelseavgifter 250 000 kr 250 000 kr 250 000 kr 
Mötesuppdrag 3 000 kr 0 kr 0 kr 
Anslag förbundet  0 kr 70 000 kr 60 000 kr 
Etiketter 0 kr 200 kr 200 kr 
Ränteintäkter 0 kr 745 kr 2 000 kr 
Summa intäkter 22 360 225 kr 22 376 388 kr 22 419 425 kr 

    Kostnader 
   Arrende Fastighetskontoret -21 000 000 kr -20 948 218 kr -21 000 000 kr 

Medlemsavgifter förbundet -738 150 kr -738 150 kr -738 150 kr 
Lokal -65 000 kr -74 116 kr -80 000 kr 

Kontorsmaterial -25 000 kr -30 314 kr -30 000 kr 
Tele/data support -15 000 kr -28 430 kr -30 000 kr 
Porto -9 000 kr -31 225 kr -40 000 kr 

Försäkring -3 000 kr -3 543 kr -4 000 kr 

Arvoden -80 000 kr -37 500 kr -40 000 kr 
Arvode ordförande -24 150 kr -24 150 kr -26 250 kr 
Arvode kassör -21 735 kr -21 735 kr -23 625 kr 
Arvode sekreterare -16 905 kr -16 905 kr -21 000 kr 
Arvoden   
(AU/studie/valbered/revisorer) -40 000 kr -24 990 kr -30 000 kr 
Sociala avgifter -45 000 kr -37 081 kr -45 000 kr 

Årsmöte -50 000 kr -42 760 kr -25 000 kr 
Övriga möten -3 000 kr 0 kr -3 000 kr 
Styrelsemöten -30 000 kr -15 132 kr -20 000 kr 
Studieverksamhet -10 000 kr -26 567 kr -70 000 kr 
Bok och Biblioteksmässa 0 kr -23 299 kr 0 kr 
Advokat o delgivning -100 000 kr -80 238 kr -100 000 kr 
Bankkostnader -1 200 kr -1 080 kr -1 500 kr 

Diverse inkl. jubileumsgåvor -7 500 kr -576 kr -5 000 kr 

Timlön kanslipersonal -120 000 kr -111 029 kr -140 000 kr 
Milersättningar, p-avgifter -5 000 kr -1 294 kr -5 000 kr 
Avskrivningar 0 kr 0 kr 0 kr 
Räntekostnader 0 kr 0 kr 0 kr 
Summa kostnader -22 409 640 kr -22 318 333 kr -22 477 525 kr 

    Resultat -49 415 kr 58 055 kr -58 100 kr 
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Årsredovisningen 2022 är signerad av styrelsen 
 

CAMILLA VIKTORSSON 

Signerat med BankID 2023-03-06 17:20 Ref: efb4c6d3-397f-4522-a50a-
ad3081e1e5c0 

LARS GÖRAN UNGER 

Signerat med BankID 2023-03-06 15:26 Ref: 9c218a89-0d9a-4b66-84d0-
01514a06a704 

THOMAS HOLMGREN 

Signerat med BankID 2023-03-06 15:06 Ref: 2a8ef164-38ca-4377-8d25-
756ff664d009 

Leif Mattias Lamberg 

Signerat med BankID 2023-03-06 04:35 Ref: c202ba1b-dff8-4fce-9ecb-
74e679bd549f 
SVEN ÖRESJÖ 

Signerat med BankID 2023-03-05 18:56 Ref: 2f967f32-0b9b-456e-a2b3-
39a81a6609a6 

Gundel Marie E Nylander Anneling 

Signerat med BankID 2023-03-05 17:41 Ref: 548f69a7-608a-42e3-9f8a-
a2813db9dc35 

Lena Marie Johansson 

Signerat med BankID 2023-03-05 17:25 Ref: 8e65761a-206d-4d90-a650-
4e5e73970771 

Jerker Tom Rickard Bergsten 

Signerat med BankID 2023-03-05 17:22 Ref: a5b2d04b-d02a-4c3f-8a20-
8f56b67c87af 
KERSTIN MARIA BERNHARDSSON 

Signerat med BankID 2023-03-05 17:15 Ref: 32d92986-d103-407d-b420-
0c1c84eaa74f 
Rolf Källström 

Signerat med BankID 2023-03-05 17:05 Ref: b146a7fc-9fb9-4635-93f7-23834aef802f 
MARITA TAIB 

Signerat med BankID 2023-03-05 16:39 Ref: 596b4019-de64-405c-862c-
6d2710912819 

HÅKAN HALLENGREN 

Signerat med BankID 2023-03-05 16:13 Ref: 5d050716-5c13-40c6-a1b9-
2cdc2fa946f3 

Said Morell 
Signerat med BankID 2023-03-05 15:57 Ref: acdf2439-dfe4-4f1d-a58d-ac3ffb8f60eb 

JOAKIM KARLSSON 

Signerat med BankID 2023-03-05 14:29 Ref: 5b17d024-6d62-4e2e-8f8c-
bccf126cae9bCV, LGU, TH, LML, SÖ, GMENA, LMJ, JTRB, KMB, RK...  
NIKLAS THORELL SJÖSTRÖM 

Signerat med BankID 2023-03-05 14:02 Ref: ee2e95e0-5b33-49f5-871a-
22e394077b5a 

Britt Ann Desiree Hansson 

Signerat med BankID 2023-03-05 12:19 Ref: eff69ddb-d5e2-4477-9383-
8cda1564c5cc 

MARIA LUNDGREN 

Signerat med BankID 2023-03-05 11:54 Ref: 46f617af-df31-4f2e-813f-c0f254a7bf8b 

Anna Catharina Broberg 

Signerat med BankID 2023-03-05 11:30 Ref: 6f24e273-3642-4357-8a8d-
1da31992297  



 

 

 

 

 

  



 
 

Snödroppar i januari – det kommer en vår! 

 

 

Förvaltningsberättelsen kan beställas av kansliet per telefon eller e-post. Den kan även laddas 

ned från föreningens hemsida https://www.fgk1905.se/ och kommer att finnas tillgänglig vid 

årsmötet. 

 

Adressändring: Meddela din lokala förening när du ändrar adress eller telefonnummer. 

Lokalföreningen informerar FGK som i sin tur meddelar Koloniträdgårdsförbundet.  

Detta är viktigt för att hålla våra medlemsregister lokalt, regionalt och centralt uppdaterade. 
 

 

 

 

 
 
   

https://www.fgk1905.se/
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